
Tバー固定金具

Tバー適合寸法

9.5～
11.5㎜

7㎜迄

Tバー固定金具

Tバー
(市販品)

ミラックハンガー用
ナット

ミラックハンガー用
プレート

W3/8ボルト

六角ナット

誘導灯
(市販品)

W3/8ナット

W3/8ナット
(市販品)

ミラックハンガー

TKK-YBNP
●Tバー固定金具
●W3/8ボルト
●六角ナット
●ミラックハンガー用プレート
●ミラックハンガー用ナット

×2
×3
×5
×3
×3

×51セット ( )

1543頁

品　番 適　合 入数 希望小売価格（税抜）

TKK-Y ◦Tバー(メインバー、クロスバー) 5組 840

TKK-YBNP ◦Tバー(メインバー、クロスバー)
◦ミラックハンガー(品番：M-60A、M-70A) 5セット 2,640新

●システム天井にハンガー (ミラックハンガー等)を利用して誘導灯等を取り
付ける場合に使用します。

TKK-Y（2個1組）


